
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Objednávka č. :87/2019-1692
Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychonova I, 160 01 Praha 6

zastoupené
ředitelen Agentury profesního rozvoje

a podpory aktivit

Doručovad adresa:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktiv

Komorní Hrádek I

257 24 Chocerady

Vyřizuje

Tel. koma

Fax:
IČ: 60 162 694

Dodavatel:

TEWIKO systems, s.r.o.

Sídlo: Dr. Milady Horákové 185/66

460 07 Liberec
IČO: 25472887

DIČ:CZ25472887

Číslo účtu :

Tel.kontakt:

Termín dodání nejpozději do 13.9.2019

DIČ:

ČBU:

Místo dodání:

Splatnost:

Dětská skupina MO Praha. Janouškova 300/3,
162 00 Praha 6 - Veleslavín

45 kalendářních dnů ode dne doručení

Poř.č.

I.

Název materiálu dle
RD č. 10/2019-1692

Počet

Kovová vahadlová
čtyřmístná

houpačka Kovová

vahadlová houpačka
čtyřmístná KVA01-4 Věková

kategorie od 3 let
Skladba: lx rameno, 4x

sedáky, 1 x střed s kloubem. 2x

doraz, 4x madlo. Barva:
Sedátka modrá,

kovové ráhno červené.
Rameno houpačky bude

vyrobeno z konstrukční oceli
a proti korozi bude chráněno
zinkováním a vypalovanou

práškovou barvou KOMAX1T.
Nosná konstrukce houpačky
bude ocelová, proti korozi

chránčna žárovým
zinkováním Sedáky budou
vyrobeny ? HDPE. Nárazy
budou tlumeny pryžovými
dorazy připevněnými na

rameni. Výška pádu do I m.
Certifikát EN 1176 pro

veřejná dětská hřiště

Cena za
kus bez
DPH

1 ks

Cena za ks
s DPH

Cena celkem
bez DPH

26 199,00 31 701,00 Kč

Cena celkem
s DPH

26 199,00 31 701,00 Kč

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy

Žádáme o potvrzení této objednávky.



2.

Dvoj houpačka Kovová 
dvojhoupačka kombinovaná 

KlIOI-K-m Víková
kategorie od 3 let

Dvč stojný ve tvaru A se 
spojovací tyči, na které jsou 

zavčšcné houpačky 
Barva: stojný řervené, sedák 

modrý.
Nosná konstrukce houpačky 
bude vyrobena z odolného 

materiálu s vhodnou 
povrchovou úpravou.

1 loupačky budou zavčšeny na 
pozinkovaných řctčzcch 

Houpačka bude obsahovat lx 
sedátko normál vyrobené z 
oceli nebo hliníku potažené 
ničkkou pryži a 1 x lanový 

sedák pro malé déti vy robené 
z materiálu Herkules s 

plastovými spoji. Výška pádu 
do Im. Certifikát EN 1176 pro 

veřejná détská híištč.

2 28913,00 34985,00 57826,00 69970,00

3.

Houpadlo na
pružině Pružinová 

houpačka
TPH02,TPH04,TPH05,TPH06 

, TPH07, TPH08 Včková 
kategorie od 3 let

Tčlo houpadla bude vyrobeno 
z 1IDPH, pružina houpadla 

bude vyrobena z pružinářské 
oceli a chránéna proti korozi 

vypalovanou práškovou 
barvou KOMAXIT. Barva 

prvků je pouze v jedné 
variante, viz technický list. 

Výška pádu do 0,5 m. 
Certifikát EN 1176 pro 
veřejná dčtská hřiště

6 ks 9900,00 11979,00 59400,00 71874,00

4.

Houpadio na 
pružině Pružinová 

houpačku TPH11,TPI112 
Včková kategorie od 3 let 

Tčlo houpadla bude vyrobeno 
z HDPE. pružina houpadla 

bude vy robena z pružinářské 
oceli a chránčna proti korozi 

vypalovanou práškovou 
barvou KOMAXIT.

Barva prvku je pouze v 
jedné variante, viz technický 

list.
Vhodná i pro menši dčti 
vzhledem k pohodlnému 

usazeni dítčlc uvnitř 
loupačky. Výška pádu do 0,5 
m Certifikát EN 1176 pro 

veřejná détská liřište.

2 ks 14 420,00 17 448,20 28840,00 34896,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.



5.

Pryž pod houpadla
KPDM dlaždice 

RozmCr: 1x1 m, pryžová 
dlažba zabraňuje zranéni dé 

při případném pádu z 
houpadla. tlumí nárazy a jej 

povrch je nesmýkavý 
Barva pryže Červená. 

Materiál pryž, vodopropustn 
a odolný materiál s vysokou 

odolnosti a stálostí (IJV 
zářeni, barevnost, poškrábán 

nelámavost. bezpeCnost). 
Certifikát EN 1176 pro

veřejná dCtská hřišté.

í

8 ks 2 000,00 2 420,00 16000,00 19360,00

6.

Zatravňovací deska
na dopadovou

plochu Zatravňovací deska 
Zatravňovací desky splňuji 
požadavky normy EN 1177 

pro kritickou výšku pádu do 3 
m a jsou ledy vhodné jako 

dopadová plocha pro déiská 
hřišté

Desky v barvě Černé. 
Desky zabraňují vyšlapáni 

trávníku, prorůstající trávník 
se udržuje standardně 

sekačkou na trávu Rozměry

min: 1 x 1 x 0,022 m

6 ks 1 100,00 1 331,00 6600,00 7986,00

Lavička mobilní s
opěradlem

1 Lavička mobilní s opCradlcm 
LAV-] 500 Dřevěné Části 
laviCky budou ze dřeva

I upraveného impregnaci a 
tíívfstvou lazurou splňující 
podmínky ČSN HN 71/3.

7. 1 Stojný laviCky budou
vyrobeny z konstrukční oceli, 

která bude proti korozi 
chránéna žárovým 

zinkováním. Rozmíry v cm:
160x53x80 (tolerance +-

lOcm).

8 ks 9 600,00 11 616,00 76800,00 92928,00

Odpadkový koš
Odpadkový koš Mb-03

Koš bude vyroben ze 
smrkového dřeva upraveného 

impregnaci a třívrstvou 
lazurou splňujícího podmínky

1 CSN HN 71/3. Kovový rám a

8. vložka budou vyrobeny z
konstrukční oceli chránéné 

žárovým zinkováním. 
Rozméry v cm:40x40x80. 

(tolerance +-IOcm). Objem:

55-70 litru

-------—1---------------------------------------

1 ks 6 550,00 7 926,00 6 550,00 7 926,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.



9.

Pískoviště - 
Pískoviště 3,0 m JR
03 C- Věková kategorie 

od 3 let 
Rozměry v cm: 

300x300. (Tolerance +- 
lOcm). výška min. 24 
cm. Barva pískoviště 
dle technického listu.

Masivní a pevné 
pískoviště se sedáky 

okolo celého obvodu. 
Obvod i sedací část 
ošetřena vhodnou 

povrchovou úpravou - 
vysoká voděodolnost, 
odolnost vůči korozi. 

Součástí dodávky bude 
podložka pod 

pískoviště, která 
propouští vodu. 

Certifikát EN 1176 pro 
veřejná dětská hřiště.

2ks 20.240,00 24.490,00 40480,00 48980,00

10.

Plachta na zakrytí
pískoviště - Krycí plachta 

na pískoviště 3x3 prodyšná 
Zakrývaci plachta na 

pískoviště v barví zelené (o 
rozmérech 300x300 cm), 
lehký, ale pevný materiál, 

možnost utažení okolo 
pískovišti.

2 ks 4.100,00 4.961,00 8200,00 9922,00

11.

Písek do pískoviště -
Zdravotní nezávadný pisek do 
pískovišti, certifikovaný pro 

dítská hřiště, frakce 0/4.

2 tuny 450,00 545,00 900,00 1090,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.



12.

Kreslící tabule s

počítadlem Kreslicí
tabule s počítadlem TK201 K

Vhodné pro déti od 3 let
Nosná konstukcc páku bude

vyrobena z konstrukční oceli a
proti korozi bude chránčné
zinkováním a vypalovanou

práškovou barvou KOMAX1T.
Tabule pak z vodéodolné

překližky Stojný v barvě
stříbrné Kroužky počítadla
budou vyrobeny z plastu.
Nesmí být duté. Rozměr:

min 2,0 x 1,3 m Certifikát EN

1176 pro veřejná dčtská hřiště.

1 ks 11500,00 13915,00 11500,00

Cena celkem 339.295,00

13915,00

410.548,00

Poznámky:

Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynutí Ihúty k
plněn, zavazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury ve výši 0,02 % z
dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení.
Právo na vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil
peněžní ústav.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující
vyúčtovanou resp. uhrazenou smluvní pokuto a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této
objednavky.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplatv
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Za objednatele: datum f ~ W'J Za dodavatele: datum: ^(J. ^ J^j

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.




